
Originale 
 

 
 

 

COMUNE DI BORGOMEZZAVALLE 
Provincia del  VERBANO–CUSIO–OSSOLA 

Via SEPPIANA N° 87 – 28846 BORGOMEZZAVALLE 
 

Tel 0324 56260        C.F. 02476150038 
Fax 0324 576914           P.IVA 02476150038 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 55 

 
OGGETTO: ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE (2023/2024/2025) 
NONCHE' ELENCO ANNUALE (2023) DEI LAVORI PUBBLICI. D.LVO 50/2016 E DM 
14/2018. 
 
 
L’anno duemilaventidue addì quattordici del mese di dicembre alle ore undici e minuti quindici 
nella solita sala delle adunanze, sono presenti i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. BELLOTTI STEFANO - Sindaco  Sì 

2. BANCHINI IVANO - Assessore  Giust. 

3. MANONI MAURIZIO - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale DR. MUNDA FERNANDA il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco Sig. BELLOTTI STEFANO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



LA GIUNTA COMUNALE  
 
 
 Richiamato il D.Lvo 50/2016. 
 
 Visto da ultimo il DM 14 del 16/1/2018. 
 
 Visto, in particolare, lo schema di programma triennale (2023/2024/2025) ed elenco 
annuale (2023) delle opere pubbliche riportato nelle allegate schede, predisposte sulla base delle 
proposte del referente Responsabile del Programma. 
 
 Acquisiti i pareri sulla regolarità tecnica e contabile, espressi dai responsabili dei servizi 
interessati, ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 153 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 Con votazione espressa in forma legale e con voti unanimi e favorevoli dei presenti. 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di adottare lo schema di programma triennale (2023/2024/2025) e dell’elenco annuale (2023) 

dei lavori pubblici, così come predisposto e risultante dalle schede che si allegano alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale. 
 

2. I predetti schemi saranno pubblicati all’Albo Pretorio ai fini della loro pubblicità e della 
trasparenza amministrativa, come previsto dall’art. 5 del DM 14/2018. 

 
3. Con successiva votazione unanime e favorevole dei presenti legalmente resa la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del D.Lvo 267/2000 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
BELLOTTI STEFANO 

 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DR. MUNDA FERNANDA 

 
___________________________________ 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione verrà all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 22/02/2023 al 09/03/2023  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n° 267. 
 
Borgomezzavalle, lì 22/02/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. MUNDA FERNANDA 
 

 
Il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE sulla presente deliberazione, sotto il profilo della 
regolarità tecnica, ai sensi degli artt. 49  e  147/bis del Decreto  Lgs. 267/2000. 
 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole sulla presente 
deliberazione, sotto il profilo della regolarità contabile, ai sensi  dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 
267/2000. 
 
        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
             DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                    BELLOTTI MILVA 
 
 
 
    

  

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 14/12/2022 

 
   Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) 
 
Borgomezzavalle, 22/02/2023    IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 


